РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2024г.
                                          №132/1                                               х. Гуково
«Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие транспортной системы» за девять месяцев 2024 года»
В соответствии с постановлением Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 05.02.2018 № 9 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гуково-Гнилушевского сельского поселения и Методических рекомендаций», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие транспортной системы» за девять месяцев 2024 года, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения                                      С.В. Филенко
Приложение
к постановлению Администрации
Гуково-Гнилушевского  сельского поселения
от 05.11.2024г.  №132/1
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Развитие транспортной системы»
 Отчетный период девять месяцев  2024г.
	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации

	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. руб.
<2>
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения <3>

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 1
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.
	X
	01.01.24
	31.12.2024
	2275,6
	2275,6
	2272,4
	2275,6
	3,2 тыс.рублей отсутствие фактических расходов

	 2
	Основное мероприятие 1.1. «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.

	Проведены работы по содержанию автомобильных дорог местного значения (очистка дорог от снега, скашивание травы на обочинах дорог,  восстановление поперечного профиля и ровности дорог, покос травы вдоль дорог, укрепление обочины внутрипоселковой дороги ул. Дачная в х. Коминтерн, ямочный ремонт  автомобильной дороги в х. Васецкий
	01.01.24
	31.12.2024
	2275,6
	2275,6
	2272,4
	2275,6
	3,2 тыс.рублей отсутствие фактических расходов

	 3
	Основное  мероприятие 1.2.
«Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	 4
	Основное  мероприятие 1.3.
«Иные мероприятия в сфере дорожного хозяйства»
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.
	Иные мероприятия

	 5
	Контрольное событие
муниципальной программы 1.1.
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	 6
	Подпрограмма 2 . «Повышение безопасности дорожного движения на территории Гуково-Гнилушевского сельского поселения»
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.
	Ремонт дорожных знаков и восстановление дорожной разметки
	01.01.24
	31.12.2024
	-
	-
	-
	-
	-

	 7
	Основное  мероприятие 2.1.
«Организация дорожного движения»
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.

	01.01.24
	31.12.2024
	-
	-
	-
	-
	-

	 8
	Основное  мероприятие 2.2. «Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения, как водителями, так и пешеходами»
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.
	Проведены агитационные беседы по пропаганде дорожного движения среди населения, оформлены тематические материалы
	01.01.2024
	31.12.2024
	-
	-
	-

	-

	 9
	Контрольное событие
муниципальной программы 2.1.
	Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.
	Оформлено 2 «уголка» по безопасности дорожного движения в общеобразовательных учреждениях поселения. Среди населения проведены агитационные беседы по пропаганде дорожного движения.
	01.01.2024
	31.12.2024
	X
	X
	X
	Х
	X

	10
	Итого по муниципальной
программе

	01.01.24
	31.12.2024
	2275,6
	2275,6
	2272,4
	2275,6
	3,2 тыс.рублей отсутствие фактических расходов

	Ответственный исполнитель  муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения –
Глава Администрации
Филенко С.В.
Специалист 1 категории Рева Н.Н.

Исполнитель:
Специалист первой категории
Рева Н.Н.